
 

 

Høsttur 2011 med Hordaland Foreldrelag 

 
Hadde tenkt å skrive enda en vellykket tur men nå er det blitt en selvfølge at HFH arrangerer 

vellykkede turer, og hva er bedre enn det.  

 

Helgen 27-29 august bar det av sted i vårt eget hjemland, rettere sagt forbi Voss og med 

Stalheim hotell som base for helgens sammenkomst. 

 

Grunnet få påmeldte var det lenge usikkert om det ble tur eller ikke, men så tok lederen i 

styret en avgjørelse og fikk turen på fote igjen. 

 

Denne gangen var det 29 store og små som reiste sammen 

 

Stalheim hotell er ett svært gammelt hotell og bare det hadde sin egen sjarm, det er ikke alltid 

en trenger mange stjerner når hovedformålet er å komme sammen å ha det gøy. Det er fortsatt 

en hard kjerne som stiller opp på de fleste arrangement i regi av HFH. Vi anmoder allerede nå 

dere andre til å være med på evt arrangementer som måtte dukke opp utover høsten. Det er 

også anledning for alle å komme med forslag til neste års høsttur. 

 

Etter at mange av oss hadde samlet seg på Per Gunnar og Elisabeth sin altan var det tid for 

middag. Der sto det pådekket et flott koldtbord med de fleste retter.  

Heldigvis var vi tidlig ute ellers hadde det nok vært smått med mat. Der kom en gruppe utpå 

kvelden som nok hadde reist fra den andre siden av jorden uten matpauser og da kan en tenke 

seg resten. 

Så snart barna var ferdig med maten var de borte (hele gjengen som vanlig uansett alder og 

kjønn). Det er like fasinerende hvert år å se det flotte samholdet barna har på disse turene. 

 

Etter middagen ble det noen timer i hotell salongen med en pianist som ikke hadde brukt for 

pauser. Det ble en forholdsvis tidlig kveld på de fleste for å være klar til en tidlig start på 

lørdagen 

 

Lørdag 28 aug 

 

De fleste stilte til frokost rundt kl 0730, for vi skulle være på Voss ca 0915. Været var noe 

overskyet med lett regn i luften, men hva gjør det når vi er på tur. Været har ikke ødelagt 

HFH sine helge turer så langt da fokuset er samhold og aktiviteter. 

 

Ca 0915 var første stopp Voss rafting senter. Her fikk hver og en utdelt drakter, redningsvest 

og hjelm med unntak av fotografen vår som skulle følge med oss fra land (hun får ha det til 

gode til en annen gang, men det så ut som om hun taklet det bra å måtte stå over turen på 

elven). 

Herfra ble vi kjørt med buss til ett mer egnet start sted for raftingen, men først gikk en leder 

gjennom alt som kunne gå galt og hva en skulle gjøre om uhellet var ute (ikke sikker på om 

dette skremte mer enn det gjorde godt). 

Vel fremme ved elve bredden lå der to store rafter og  6-8 to manns kajakker. Vi ble fordelt i 

begge sorter båter med 8 personer i de største. 

Så startet turen nedover eleven med Evanger som ende stopp. Det startet ganske rolig før vi 

møtte noen stryk og hvor det ikke var noen tvil om at vi var i en elv.  

I ett av strykene var det såpass sterk vann føring at de fleste fikk seg en skikkelig dusj, men så 

kom tomanns kajakkene etter og det var ikke lenge før noen av disse tippet rundt og voksne 

og barn fløt forbi de andre raftene i full fart som noen dukker nedover elven (ingen skader) 

 



Underveis ble det også tid til vannkrig mellom båtene før en kom til ett roligere sted hvor de 

fleste tok seg en svømme tur eller rettere sagt en avslappet hvil i elven. 

 

Etter ca en times tur kom vi frem til Evanger hvor det ventet kaffe og te i det fri tiltross for at 

det da regnet en del. Hva gjorde det når de fleste var våt allerede. 

 

S¬ bar det tilbake til Voss rafting senter hvor der sto klar to store òstamperò ute med skikkelig 

varmt vann hvor de som ville slappe av kunne det. Noen valgte heller den vedfyrte badstuen 

for å få i seg varmen. 

 

Så var det tid for en utrolig bra lunsj som ble servert på stedet. Under lunsjen ble det vist 

bilder fra raftingen, det så ut som en gjeng proffer som for nedover strykene. 

 

Så var det på tide å komme seg tilbake til hotellet for å hvile ut slitne armer før en møttes til 

en liten sammenkomst på Per Gunnar og de sin altan igjen. 

 

En skikkelig middag ble det også denne kvelden før en avrundet kvelden i den noe uvanlige 

salongen. En hadde det såpass gøy at der var også noen som endte opp sammen med andre 

grupper, helt til de oppdaget at det ikke var lokal dialekt de snakket. Tror nok den andre 

gruppen satte pris for å få besøk rundt bordet. 

 

Til noen sin ògledeò var ogs¬ pianisten p¬ plass igjen, kan vÞre han har fulgt med hotellet 

siden det ble bygget opp igjen siste gang i 1902. 

 

Det har vært en aktiv dag så det var ikke behov for sove medisin for barna denne  kvelden 

 

 

Søndag 29 aug 

 

Etter en bedre frokost var det bare å sette seg i bilene og sette kursen hjemover. Jammen 

kommer det medlemmer hvert år helt i fra Nordfjord området for å være med på turene  

 

Det begynner å minke på forskjellige aktiviteter som en ikke har vært med på i forbindelse 

med HFH sine arrangement enten det er høst tur eller andre sammenkomster som for eks 

Curling. 

 

Enda ett vellykket arrangement i regi av HFH med en stor takk til turkomiteen for selve 

opplegget og styret for å ha satt høstturen på programmet. 

 

Takker alle for ett flott samhold denne helgen (det er sikkert noe en kunne klaget på men når 

de som er med har en positiv innstilling slik denne gjengen hadde blir alt så bra) 

 

En ting kan en si om det sittende styret som består av Rune Eng, Birger Kindt, Kennet 

Neteland og Ann Kristin Nord er at det mangler ikke på initiativ så nå er det bare for oss 

medlemmer å stille opp. 

 

Jammen ble ikke jeg ikke den heldige utvalgte i år til å skrive noen ord fra høstturen, må 

nesten se på det som en ære etter hvert. For min del kan jeg si at opplevelsene fra disse turene 

aldri går i glemme boken 

 

 

Mvh 

 

Tur skribent 

 



 

Nå begynner det å bli gøy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ubåt? Står ikke noe om det i bruksanvisningen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Her kommer båt nr 2 og det ser ut til å ha full kontroll 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eller kanskje ikke helt 

 

 

Der kommer Birger og Birgitte i bakerste båt, Birgitte er nok mer under enn over vann 

 

 

 

 

 

 


